



OBECNÍ ÚŘAD PERTOLTICE

IČO 00671959 Dolní Pertoltice č.p. 59, p. Frýdlant, PSČ 463 73 Habartice tel.: 724 162 170 E-mail:
ou_pertoltice@volny.cz obec.pertoltice@volny.cz bankovní spojení 18521461 /0100 KB Frýdlant
ID datové schránky: decazs5

Vážená paní
Jana Koukolová
Stavbařů 375
460 05 Liberec 5

Vaše č.j.

Naše č.j. 466 - 1/2020

Vyřizuje: Podmanický Viktor

Odpověď na Vaši žádost, podle z.č. 106/1999 Sb., zákona osvobodném přístupu k informacím, ze dne 29.9.2020

Vážená paní,

tímto Vám zasíláme odpovědi na otázky, které jsou předmětem výše uvedené žádosti podle z.č.106/1999 Sb.

- 1) Počet obyvatel : 289
- 2) Budova obecního úřadu je vytápěna elektřinou – jsou instalovány přímotopy.
- 3) Dodavatelem je f. ČEZ, a.s.
- 4) Vzhledem k podobě vyúčtování, které se u naší obce vždy vztahuje k období od června do června dalšího roku, uvádíme v odpovědi údaje za období 6/2019 – do 6/2020. Spotřeba elektrické energie činila v tomto období 24818,00 Kwh. Za dodávku elektrické energie jsme uhradili celkem 77508,63Kč.
- 5) Ano, jsme spokojeni se současným dodavatelem elektrické energie.
- 6) Změnu dodavatele do budoucna neplánujeme.
- 7) Dodavatel zemního plynu není.
- 8) Spotřeba nulová, neboť dodavatele zemního plynu nemáme.
- 9) Nemůžeme zodpovědět, neboť dodavatele zemního plynu nemáme.
- 10) Změnu u dodavatele zemního plynu v budoucnu, z výše uvedeného důvodu, neplánujeme.
- 11) Poskytovatelem telekomunikačních služeb je f. Vodafone.CZ. Internetové připojení poskytuje f. FDL Net. CZ, s.r.o., se sídlem ve Frýdlantu.
- 12) Za služby jsme zaplatili f. Vodafone.CZ v roce 2019 částku - 11019,-Kč. Firmě FDL netCZ, s.r.o. jsme uhradili celkem částku ve výši 6.600,-Kč.
- 13) Ano, jsme spokojeni s poskytovanými službami.
- 14) Na základě výše uvedeného, neplánujeme v budoucnu změnu poskytovatele u dodávky telekomunikačních služeb, ani u poskytování připojení k Internetu.

S pozdravem

V Pertolticích dne 2. října 2020

OBEČ PERTOLTICE
DOLNÍ PERTOLTICE 59
463 73 p.HABARTICE
Tel. 724162170. IČO 00671959
KRAJ LIBERECKÝ

Viktor Podmanický
starosta obce

Vypraveno: 2.10.2020 -doporučeně na adresu žadatelky

UVĚŘENO NA WEB. STRÁNKY DNE 2.10.2020

Podací lístek

Vyplní pošta: **464 01 Frýdlant v Čechách** 231

RR631149312CZ 253 Cena služby: **54.00Kč**

02.10.20 0.008kg 450513 43 14

Cena: 0.00Kč Dobírka: 0.00Kč

Sleva ZK: 0.00Kč K úhradě: 54.00Kč

Placeno v hotovosti: 54.00Kč

Odesílatel
OBEC PERTOLTICE
DOLNI PERTOLTICE 59
468 73 p. HABARTICE
 Tel. 724162170 IČO.00671959

*Tel. číslo: **420 LIBERECKÝ**

*E-mail:

Kód zákazníka (odesílatele)

Adresát
JANA KOULOLOVA
STAVBAŘU 375
LIBEREC 5
460 05 LIBEREC

*Tel. číslo: +420

*E-mail:

Dobírka Kč
0.00

Udaná cena Kč
XXXXXXXXXX

Kód zákazníka (adresáta)

Druh zásilky	Hmotnost	Cena služby
R	0.008kg	54.00Kč
Podací číslo	Poznámka (doplňkové služby)	Placeno v hotovosti
RR631149312CZ		54.00Kč

Žádost

Já, níže podepsaná, Jana Koukolová, narozena 28.5. 1992, bytem Stavbařů 375, 460 05 Liberec 5, Vás touto cestou žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Zákona o svobodném přístupu k informacím. Informace potřebuji pouze o Vaší hlavní budově obce (sídlo obce, radnice), tedy obecní úřad nebo městský úřad či magistrát.

Otázky k vyplnění:

1. Počet obyvatel obce?
2. Čím je vytápěna budova radnice (sídlo obce)?
 - a) elektřina
 - b) zemní plyn
 - c) tuhá paliva (uhlí, dřevo a pelety)
 - d) jiné (uvést jaké)
3. Jaký je Váš dodavatel elektřiny?
4. Jaká byla Vaše spotřeba elektřiny za rok 2019 a kolik jste zaplatili za elektřinu v roce 2019?
5. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem elektřiny?
Ano Ne
6. Plánujete do budoucna změnu dodavatele elektřiny?
Ano Ne
7. Jaký je Váš dodavatel zemního plynu?
8. Jaká byla Vaše spotřeba zemního plynu za rok 2019 a kolik jste zaplatili za zemní plyn v roce 2019?
9. Jste spokojeni s Vaším dodavatelem zemního plynu?
Ano Ne
10. Plánujete do budoucna změnu dodavatele zemního plynu?
Ano Ne
11. Jaký je Váš poskytovatel telekomunikačních služeb (internet a volání)?
12. Kolik jste zaplatili za telekomunikační služby (internet a volání) v roce 2019?
13. Jste spokojeni s Vaším poskytovatelem telekomunikačních služeb (internet a volání)?
Ano Ne
14. Plánujete do budoucna změnu poskytovatele telekomunikačních služeb (internet a volání)?
Ano Ne

Předem děkuji za kladné vyřízení a doplnění informací.

S pozdravem

Jana Koukolová



PERTOLTICE	Čís. dopor.
Došlo dne <u>19.9.20</u>	Zpracovatel <u>HP</u>
č. j.: <u>466/2020</u>	Ukl. znak
Příloha	